



LN Holding, Esbjerg ApS

Læssevejen 10
6700 Esbjerg
CVR-nr. 24226883

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.05.2022

Lars Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LN Holding, Esbjerg ApS

Læssevejen 10

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 24226883

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Lars Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af kapitalpleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

.Årets resultat udviser et overskud på 3.067 t.kr. mod et overskud på 1.548 t.kr. sidste år. Resultatet vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(66.041)	(20.327)
Personaleomkostninger	1	(100.000)	(100.000)
Driftsresultat		(166.041)	(120.327)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.950	34.091
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.666.894	1.161.589
Andre finansielle indtægter	2	1.987.917	583.414
Andre finansielle omkostninger	3	(74.060)	(16.342)
Resultat før skat		3.451.660	1.642.425
Skat af årets resultat	4	(384.868)	(94.094)
Årets resultat		3.066.792	1.548.331
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	500.000
Overført resultat		2.666.792	1.048.331
Resultatdisponering		3.066.792	1.548.331

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.535.863	2.524.750
Materielle aktiver	5	2.535.863	2.524.750
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.064.891	2.252.941
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.329.582	2.862.688
Finansielle aktiver	6	5.394.473	5.115.629
Anlægsaktiver		7.930.336	7.640.379
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.738	0
Andre tilgodehavender		42.960	42.960
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		17.163	16.478
Tilgodehavender		72.861	59.438
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	23.569.362	20.840.148
Værdipapirer og kapitalandele		23.569.362	20.840.148
Likvide beholdninger		109.502	530.764
Omsætningsaktiver		23.751.725	21.430.350
Aktiver		31.682.061	29.070.729

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		30.797.990	28.131.198
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	500.000
Egenkapital		31.322.990	28.756.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.113	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	227.213
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	10.000
Skyldig skat		304.998	34.358
Anden gæld		42.960	42.960
Kortfristede gældsforpligtelser		359.071	314.531
Gældsforpligtelser		359.071	314.531
Passiver		31.682.061	29.070.729
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	28.131.198	500.000	28.756.198
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	2.666.792	400.000	3.066.792
Egenkapital ultimo	125.000	30.797.990	400.000	31.322.990

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	100.000	100.000
	100.000	100.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.539
Renteindtægter i øvrigt	0	111.299
Dagsværdireguleringer	1.485.371	213.731
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	18.970
Øvrige finansielle indtægter	502.546	235.875
	1.987.917	583.414

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.527	0
Renteomkostninger i øvrigt	944	3.497
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	1.511	0
Øvrige finansielle omkostninger	70.078	12.845
	74.060	16.342

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	384.868	94.094
	384.868	94.094

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.524.750
Tilgange	11.113
Kostpris ultimo	2.535.863
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.535.863

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.808.771	2.000.000
Kostpris ultimo	6.808.771	2.000.000
Opskrivninger primo	(4.555.830)	862.688
Andel af årets resultat	0	1.666.894
Udbytte	(225.000)	(1.200.000)
Årets opskrivninger	36.950	0
Opskrivninger ultimo	(4.743.880)	1.329.582
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.064.891	3.329.582

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Lani Fisk A/S	Esbjerg	A/S	100	2.064.885	36.950

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Nordic Fish A/S	Esbjerg	A/S	40	8.323.955	4.167.234

7 Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
